
NAVIGON 2510 gjør Europa−turen til selve destinasjonen

NAVIGON 2510 Explorer er navnet på NAVIGONS nye GPS−enhet. En
sightseeing−applikasjon, med europeiske turistruter og fotgjengernavigasjon gjør denne
enheten til en full reiseguide, uansett hvor du skal i Europa.

Hamburg, 8. mars 2010 � Den nye NAVIGON 2510 Explorer er navigasjonsenhetenes
reisespesialist. NAVIGON Sightseeing−applikasjonen informerer om severdigheter langs
reisestrekningen. Førere kan selv se eller få opplest informasjon om historie, åpningstider, og til og
med bilder av severdigheter. NAVIGON Sightseeing Tours−applikasjonen inkluderer en rekke
sightseeing−ruter basert på anbefalninger fra reisespesialisten ViaMichelin.

Gjennom et trykk på displayet nås MyBest POI, som gir brukeren en tydlig oversikt over
bensinstasjoner, restauranter og hotell langs reiseruten. For å slippe å stå fast i kø er Premium
TMC allerede betalt i NAVIGON 2510 Explorer, noe som gir detaljert og oppdatert informasjon om
trafikk, ulykker, veiarbeid og kjøreforhold.

Sightseeing gjennom hele Europa
NAVIGON Sightseeing varsler brukeren om spesielle severdigheter langs reiseruten. Bilførere har
dermed alltid sin egen, personlige guide for hånden med NAVIGON 2510 Explorer.

− På veien har de tilgang til informasjon om mer enn 6200 spesielle destinasjoner fordelt over 18
europeiske land slik at de ankommer reisemålet velinformert. Med NAVIGON 2510 Explorer tilbyr vi
førere en navigasjonsløsning av toppkvalitet, komplett med fullverdige navigasjonsalternativer for
fotgjengere. Takket være dens forhåndsinstallerte turistruter får du en allsidig reisespesialist til en
svært attraktiv pris, sier Jörn Watzke, Vice President of Product Line Management hos NAVIGON.

Mer detaljert informasjon om de enkelte stedene og severdighetene er tilgjengelig i fullversjon i
NAVIGON Online Shop for kun 169 NOK I tillegg til omfattende informasjon om ulike steder, kan
Navigon også tilby føreren komplette turistruter satt sammen av ViaMichelins reiseredaksjon. Man
kan for eksempel oppdage maleriske Toscana på den italienske ruten eller kjøre langs den irske
panoramakysten i County Kerry. 14 ruter i 14 land er allerede forhåndsinstallert som et �smak og
prøv�−tilbud. Denne standardinstallasjonen kan til enhver tid oppgraderes med flere turistruter for
129 NOK på NAVIGON Online Shop. I tillegg til disse nye funksjonene tilbyr NAVIGON 2510
Explorer også de godt utprøvde og testede funksjonene til sin forgjenger; NAVIGON 2410.

Presis fotgjengernavigasjon, uansett hvor du befinner deg
Som et pålitelig og sakkyndig reisefølge, tilbyr NAVIGON 2510 Explorer selvfølgelig også
fotgjengernavigasjon for å vise brukere uten kjøretøy de kjappeste veiene i ukjente omgivelser.
Displayet endrer visningsformat automatisk så fort enheten holdes oppreist. Takket være
innebygget E−Compass er det mulig å fastslå den nøyaktige posisjonen selv ved ganghastighet. En
pil viser brukeren hvilken retning han beveger seg i og sørger dermed for full orienteering selv i
bakgater og trange smug vekk fra hovedveiene. I tillegg til E−Compass inneholder også NAVIGON
2510 Explorer en energisparende funksjon som gjør det mulig for brukerne å begi seg ut på
spaserturer i opptil fire timer. Samtidig kan brukerne fortsatt få veiledning til severdigheter som tilbys
av NAVIGONs partner Merian Scout og enten lese eller lytte til informasjon om bestemte
interessante steder eller severdigheter. NAVIGON Last Mile larger posisjonen til den parkerte bilen
og guider brukerne raskt tilbake til bilen sin etter spaserturen i byen.

I tillegg til sine reiseguidekvaliteter, inneholder NAVIGON 2510 Explorer velutprøvde
NAVIGON−funksjoner for pålitelig ruteplanlegging med bil. NAVIGON MyRoutes, NAVIGON Clever
Parking, POI Click, Lane Assistant Pro, Speed Assistant og TMC Routing Info er funksjoner som
følger med enheten.
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Den nye NAVIGON 2510 Explorer er tilgjengelig i mars for kun 1.299 NOK. NAVIGON 2410 og
NAVIGON Via Michelin kan oppgraderes med de nye funksjonene til NAVIGON 2510 for 349 NOK.

For ytterligere informasjon om NAVIGON, se www.navigon.com. Bilder og video kan tilsendes etter
forespørsel til: presse@navigon.com.

Du finner også NAVIGON på
Facebook (http://www.navigon.com/facebook)
Twitter (http://www.navigon.com/twitter)
YouTube (http://www.navigon.com/youtube)
Flickr (http://www.navigon.com/flickr)

Om NAVIGON:
NAVIGON AG er en av verdens ledende skapere av navigasjonsutstyr av ypperste kvalitet, kjent for
sin gode kvalitet og design. I tillegg tilbyr selskapet GPS−programvare for kjente merkevarer innen
elektro, og også automotive programvarekomponenter for andre navigasjonssystemer. NAVIGON
ble grunnlagt i 1991, og har mer enn 400 ansatte ved sine kontorer i Asia, Europa og
Nord−Amerika. � NAVIGON. And the world is yours.
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